
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공원녹지과

정책: 정원처럼 편안한 도시공원 조성·관리

단위: 도시공원 조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 전체

공원녹지과 6,277,732 6,223,085 54,647

국 2,180,708 2,180,708 0

균 641,640 641,640 0

시 843,355 843,355 0

구 2,612,029 2,557,382 54,647

정원처럼 편안한 도시공원 조성·관리 582,894 582,044 850

국 70,000 70,000 0

시 81,500 81,500 0

구 431,394 430,544 850

도시공원 조성 및 관리 582,894 582,044 850

국 70,000 70,000 0

시 81,500 81,500 0

구 431,394 430,544 850

공원 관리 349,894 349,044 850

405 자산취득비 3,980 3,130 850

01 자산및물품취득비 3,980 3,130 850

○공원관리 근로자 대기실 냉방기 구입

850 0 850850,000원*1대

걷고싶은 생태도시 조성·관리 1,358,562 1,357,712 850

국 20,296 20,296 0

균 350,000 350,000 0

시 356,088 356,088 0

구 632,178 631,328 850

도시녹화 조성 및 관리 1,358,562 1,357,712 850

국 20,296 20,296 0

균 350,000 350,000 0

시 356,088 356,088 0

구 632,178 631,328 850

녹지 및 양묘장 관리 617,970 617,120 850

405 자산취득비 2,850 2,000 850

01 자산및물품취득비 2,850 2,000 850

○녹지관리 근로자 대기실 냉방기 구입

850 0 850850,000원*1대

지속가능하고 쾌적한 산림자원 육성·관리 3,998,895 3,996,095 2,800

국 2,090,412 2,090,412 0

균 291,640 291,640 0

시 405,767 405,767 0

구 1,211,076 1,208,276 2,800

산림방재 사업 1,135,858 1,133,058 2,800

국 492,973 492,973 0

시 126,824 126,824 0

구 516,061 513,261 2,800

산불방지 자체사업 217,540 214,740 2,800

405 자산취득비 2,800 0 2,800

01 자산및물품취득비 2,800 0 2,800
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부서: 공원녹지과

정책: 지속가능하고 쾌적한 산림자원 육성·관리

단위: 산림방재 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○산불감시용 모니터 구입 2,000 0 2,000

○산불감시원 대기실 공기청정기 구입

800 0 800

2,000,000원*1대

800,000원*1대

행정운영경비(공원녹지과) 297,979 287,234 10,745

인력운영비 225,975 215,230 10,745

인력운영비 225,975 215,230 10,745

101 인건비 225,975 215,230 10,745

03 무기계약근로자보수 225,975 215,230 10,745

○기본급 156,259 149,478 6,781

○복리후생비 16,658 16,206 452

－명절휴가비 10,418 9,966 452

○성과상여금 3,743 3,595 148

○초과근무수당 40,649 35,952 4,697

－시간외 근무수당 9,381 5,992 3,389

－휴일근무수당 20,324 19,474 850

－연차유급휴가수당 10,944 10,486 458

○자녀학비 보조수당 1,874 3,747 △1,873

○자녀대학생학비 지원금 900 600 300

○통신비 960 720 240

경정 156,259,000원

경정 10,418,000원

경정 3,743,000원

경정 9,381,000원

경정 20,324,000원

경정 10,944,000원

경정 1,874,000원

경정 900,000원

경정 960,000원

재무활동(공원녹지과) 39,402 0 39,402

보전지출 39,402 0 39,402

반환금지출 39,402 0 39,402

802 반환금기타 39,402 0 39,402

01 국고보조금반환금 29,492 0 29,492

○정책숲가꾸기 842 0 842

○조림 140 0 140

○숲길조성관리 156 0 156

○임도시설 199 0 199

○산사태예방지원단 1,714 0 1,714

○사방사업 91 0 91

○산림병해충방제 1,994 0 1,994

○산불방지대책 10,606 0 10,606

○사회복무요원 8,062 0 8,062

○목재펠릿보일러 보급 1,200 0 1,200

○임업기계장비 보급 115 0 115

○명상숲 코디네이터 95 0 95

○숲가꾸기(이자) 601 0 601

○조림(이자) 7 0 7

○숲길조성관리(이자) 141 0 141

○임도시설(이자) 305 0 305
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부서: 공원녹지과

정책: 재무활동(공원녹지과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○산사태예방지원단(이자) 22 0 22

○사방사업(이자) 702 0 702

○임업기계장비 보급(이자) 37 0 37

○숲해설 산림복지 전문업(이자) 113 0 113

○명상숲 코디네이터(이자) 20 0 20

○사회복무요원(2017) 2,330 0 2,330

02 시ㆍ도비보조금반환금 9,910 0 9,910

○숲가꾸기 320 0 320

○조림 43 0 43

○숲길조성관리 109 0 109

○임도시설 17 0 17

○산사태예방지원단 774 0 774

○사방사업 28 0 28

○산림병해충방제 278 0 278

○산불방지대책 4,716 0 4,716

○목재펠릿보일러 보급 480 0 480

○임업기계장비 보급 35 0 35

○명상숲 코디네이터 28 0 28

○숲가꾸기(이자) 180 0 180

○조림(이자) 3 0 3

○숲길조성관리(이자) 99 0 99

○임도시설(이자) 45 0 45

○산사태예방지원단(이자) 45 0 45

○사방사업(이자) 211 0 211

○지자체도시숲조성(이자) 194 0 194

○산림병해충방제(이자) 1,861 0 1,861

○산불방지대책(이자) 360 0 360

○목재펠릿보일러 보급(이자) 21 0 21

○임업기계장비 보급(이자) 12 0 12

○숲해설 산림복지 전문업(이자) 34 0 34

○명상숲 코디네이터(이자) 17 0 17
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